
Option R10



Dénivelé R10

5 D81 0 0

101 D81 16,6 16,6 FR-2A-0101

433 D81 10,6 27,2 FR-2A-0433

491 D81 3 30,2 FR-2A-0491a

425 D81 3,5 33,7 FR-2A-0425

20 D84 8,3 42

547 D84 9,7 51,7 FR-2A-0547

925 D70 12,7 64,4

D24 1 65,4

889 D24 0,15 65,55 FR-2A-0889

D70 0,15 65,7

1101 D70 8,3 74 FR-2A-1101

743 D70 4,7 78,7 FR-2A-0743

491 D70 3,6 82,3 FR-2A-0491b

D70 12,5 94,8

Porticcio R10 : Piana et Porto
Départ  : Sagone Parking Carrefour D81/D70 

9 cols  95 km   2040 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Sagone Prendre D81-> Cargèse

Bocca di A Torraccia

Bocca di San Martino

Piana Bocca a Lavu

E Calanche Bocca di Ghineparu

Porto AD -> Corte, Evisa

Col de Cappiciolo

Evisa AD -> Ajaccio, Vico

AD Col à150m 

Bocca A Zora retour D70

AD -> Ajaccio

Col de Sevi

Col de Saint Roch

Vico Col Saint Antoine

Sagone Arrivée Parking


